News Release

兵庫県西宮市

お問合せ先 西宮市消防局 総務部 総務課 担当：大坂 0798-26-0119

令和４年７月１２日

西宮市政記者クラブ各位

西宮市消防局職員の逮捕について

 このことについて、下記のとおり、本市消防職員が大阪府公衆に著しく迷惑をかける暴

力的不良行為等の防止に関する条例違反により逮捕されました。

なお、事実関係を確認後、厳正に対処いたします。

◎ 逮捕日

  令和４年６月１１日（土）

◎ 逮捕された職員

  階 級 ： 消防士

所 属 ： 西宮市西宮消防署北夙川分署

年 齢 ： ３７歳

採 用 ： 平成２１年４月１日

◎ 事件の概要（確認できている内容）

  令和４年６月１１日（土）、走行中の電車内において、痴漢容疑で現行犯逮捕されました。

その後、本人からの報告はなく、昨日、警察から在籍照会があったため、本人に確認した

ところ、事件が発覚したものです。

  なお、本人は容疑を認めております。